USR CISL VENETO

BILANCIO DI ESERCIZIO 2021

COSTI

RICAVI

DESCRIZIONE CONTO TOTALE IMPORTO DESCRIZIONE CONTO TOTALE IMPORTO

ACQUSTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENI TERZI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI ED ALTRI ONERI DIVERSI

IMPOSTE TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE COSTI

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

58.016,53 QUOTE TESSERE ANNUALI

732.514,71

130.496,59

11.538,05

191.751,22

127.132,80

31.304,00

2.221.182,06

8.962,37

2.230.144,43

ALTRI CONTRIBUTI

PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

SALARI E STIPENDI 714.489,28 |PROVENTI UTILIZZO FONDI E RISERVE =
ONERI SOCIALI 166.801,81 PROVENTI STRAORDINARI 201.472,26
ACCANTONAMENTO TFR 57.137,07

TOTALE RICAVI

1.117.299,72

736.424,03

174.948,42

2.230.144,43

2.230.144,43




