## **USR CISL VENETO**

## **BILANCIO DI ESERCIZIO 2021**

COSTI		RICAVI	
DESCRIZIONE CONTO	TOTALE IMPORTO	DESCRIZIONE CONTO	TOTALE IMPORTO
ACQUSTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	58.016,53	QUOTE TESSERE ANNUALI	1.117.299,72
SPESE PRESTAZIONI SERVIZI	732.514,71	ALTRI CONTRIBUTI	736.424,03
SPESE PER GODIMENTO BENI TERZI	130.496,59	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	174.948,42
SALARI E STIPENDI	714.489,28	PROVENTI UTILIZZO FONDI E RISERVE	-
ONERI SOCIALI	166.801,81	PROVENTI STRAORDINARI	201.472,26
ACCANTONAMENTO TFR	57.137,07		
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI	11.538,05		
ALTRI ACCANTONAMENTI	-		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	191.751,22		
INTERESSI ED ALTRI ONERI DIVERSI	127.132,80		
IMPOSTE TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	31.304,00		
TOTALE COSTI	2.221.182,06	TOTALE RICAVI	2.230.144,43
AVANZO DI ESERCIZIO	8.962,37		
TOTALE A PAREGGIO	2.230.144,43		2.230.144,43